Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

  «Шебекинская гимназия-интернат»

ПРИКАЗ

 «25» апреля 2022 г                                                                              № 155

Об утверждении локальных нормативных актов,

регламентирующих деятельность РИП

в 2022 году

В соответствии с приказом министерства образования Белгородской области № 321

от 1 февраля 2022 года «О деятельности региональных инновационных площадок» и в

целях эффективной организации деятельности РИП на базе гимназии-интерната

приказываю:

1.  Утвердить локальные нормативные акты, регламентирующие деятельность РИП в

202 году:

- Положение о региональной инновационной площадки ГБОУ «Шебекинская

гимназия-интернат»;

- Программу мониторинга результатов инновационной деятельности.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора                                      Н.В. Архангельская